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Mistrzostwa Polski 14 lat
Szczecin, 6- - 8-7-2012

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m zmienny 14 lat
2012-07-06 - 11:52 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 4:56.38 SZCZEPANIAK Karolina 00914 Ostrowiec 2006-05-19
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MENDYK Adrianna SO 98 Wodnik Radom MKS 5:17.59 610 A
50m: 33.12 33.12 150m: 1:51.96 40.34 250m: 3:17.42 46.06 350m: 4:40.91 38.07

100m: 1:11.62 38.50 200m: 2:31.36 39.40 300m: 4:02.84 45.42 400m: 5:17.59 36.68

2. GIEDZICZ Katarzyna 98 Juvenia Białystok 5:20.22 595 A
50m: 32.62 32.62 150m: 1:54.72 43.38 250m: 3:20.13 43.78 350m: 4:43.38 37.72

100m: 1:11.34 38.72 200m: 2:36.35 41.63 300m: 4:05.66 45.53 400m: 5:20.22 36.84

3. NOGAJ PAULINA 98 Wodnik Radom MKS 5:21.28 589 A
50m: 32.16 32.16 150m: 1:54.48 41.10 250m: 3:20.39 45.49 350m: 4:45.29 38.28

100m: 1:13.38 41.22 200m: 2:34.90 40.42 300m: 4:07.01 46.62 400m: 5:21.28 35.99

4. RADOŃ Sonia 98 Jordan Kraków 5:24.76 571 A
50m: 35.12 35.12 150m: 2:00.62 43.72 250m: 3:26.29 44.61 350m: 4:48.19 37.06

100m: 1:16.90 41.78 200m: 2:41.68 41.06 300m: 4:11.13 44.84 400m: 5:24.76 36.57

5. BŁUŚ Barbara Bożena 98 Olimpijczyk Suwałki 5:25.46 567 A
50m: 35.47 35.47 150m: 2:01.02 42.09 250m: 3:26.36 43.94 350m: 4:49.36 37.66

100m: 1:18.93 43.46 200m: 2:42.42 41.40 300m: 4:11.70 45.34 400m: 5:25.46 36.10

6. PISZNOT Małgorzata 98 Jordan Kraków 5:27.85 555 A
50m: 33.12 33.12 150m: 1:54.03 41.79 250m: 3:23.92 48.32 350m: 4:50.12 37.88

100m: 1:12.24 39.12 200m: 2:35.60 41.57 300m: 4:12.24 48.32 400m: 5:27.85 37.73

7. JAROCHA Wiktoria 98 KSZO Ostrowiec Św. 5:28.00 554 A
50m: 33.73 33.73 150m: 1:54.23 41.98 250m: 3:24.92 49.37 350m: 4:52.34 37.93

100m: 1:12.25 38.52 200m: 2:35.55 41.32 300m: 4:14.41 49.49 400m: 5:28.00 35.66

8. HASNY Marta SO 98 Zryw Opole 5:28.65 551 A
50m: 33.81 33.81 150m: 1:55.00 42.21 250m: 3:25.56 48.72 350m: 4:52.37 37.90

100m: 1:12.79 38.98 200m: 2:36.84 41.84 300m: 4:14.47 48.91 400m: 5:28.65 36.28

9. MUZOLF Weronika 98 MTS Kwidzyn 5:29.96 544 A
50m: 33.43 33.43 150m: 1:57.40 44.15 250m: 3:25.86 45.02 350m: 4:52.18 38.99

100m: 1:13.25 39.82 200m: 2:40.84 43.44 300m: 4:13.19 47.33 400m: 5:29.96 37.78

10. GOLEŃ Martyna 98 Fala Kraśnik 5:32.08 534 A
50m: 34.38 34.38 150m: 1:59.74 43.83 250m: 3:29.79 47.81 350m: 4:55.64 37.52

100m: 1:15.91 41.53 200m: 2:41.98 42.24 300m: 4:18.12 48.33 400m: 5:32.08 36.44

11. BEJUK Oliwia 98 Słowianka Gorzów Wlkp. 5:32.66 531 B
50m: 35.06 35.06 150m: 1:59.07 42.97 250m: 3:27.93 46.73 350m: 4:53.45 39.03

100m: 1:16.10 41.04 200m: 2:41.20 42.13 300m: 4:14.42 46.49 400m: 5:32.66 39.21

12. KOLBER Roksana SO 98 UNIA Oświęcim 5:35.55 517 B
50m: 36.61 36.61 150m: 2:02.20 44.41 250m: 3:32.79 47.31 350m: 4:59.19 38.73

100m: 1:17.79 41.18 200m: 2:45.48 43.28 300m: 4:20.46 47.67 400m: 5:35.55 36.36

13. BEDNAREK Aleksandra 98 Jedynka Łódź 5:35.66 517 B
50m: 35.79 35.79 150m: 2:01.42 43.30 250m: 3:30.95 46.92 350m: 4:58.66 39.77

100m: 1:18.12 42.33 200m: 2:44.03 42.61 300m: 4:18.89 47.94 400m: 5:35.66 37.00

14. RODZIEWICZ Adrianna 98 MKP Szczecin 5:36.37 514 B
50m: 35.03 35.03 150m: 1:59.53 42.78 250m: 3:30.45 48.57 350m: 4:58.11 39.78

100m: 1:16.75 41.72 200m: 2:41.88 42.35 300m: 4:18.33 47.88 400m: 5:36.37 38.26

15. WLEZIEŃ GABRIELA 98 AZS AWF Wrocław 5:38.35 505 B
50m: 35.21 35.21 150m: 2:01.08 45.23 250m: 3:32.60 48.42 350m: 5:01.12 38.99

100m: 1:15.85 40.64 200m: 2:44.18 43.10 300m: 4:22.13 49.53 400m: 5:38.35 37.23

16. HORUDKO JOLANTA 98 Ślask Wroclaw 5:38.82 502 B
50m: 37.95 37.95 150m: 2:08.42 44.35 250m: 3:36.30 46.00 350m: 5:01.79 39.66

100m: 1:24.07 46.12 200m: 2:50.30 41.88 300m: 4:22.13 45.83 400m: 5:38.82 37.03

17. JACNIACKA Karolina 98 Fala Kraśnik 5:39.27 500 B
50m: 34.11 34.11 150m: 1:57.11 42.88 250m: 3:28.91 49.89 350m: 4:59.95 39.96

100m: 1:14.23 40.12 200m: 2:39.02 41.91 300m: 4:19.99 51.08 400m: 5:39.27 39.32
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Mistrzostwa Polski 14 lat
Szczecin, 6- - 8-7-2012

Konkurencja 11, Dziewcząt, 400m zmienny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. GASIN Nadia 98 Ikar Mielec 5:43.96 480 B
50m: 36.98 36.98 150m: 2:10.84 45.24 250m: 3:39.82 45.25 350m: 5:05.31 39.24

100m: 1:25.60 48.62 200m: 2:54.57 43.73 300m: 4:26.07 46.25 400m: 5:43.96 38.65

19. KUKOWSKA Sylwia 98 Ikar Mielec 5:52.07 448 B
50m: 37.21 37.21 150m: 2:03.86 43.79 250m: 3:38.44 51.94 350m: 5:11.94 40.02

100m: 1:20.07 42.86 200m: 2:46.50 42.64 300m: 4:31.92 53.48 400m: 5:52.07 40.13

20. RANACHOWSKA JULITA 98 BUKS Warszawa 5:57.27 428 B
50m: 37.85 37.85 150m: 2:12.36 47.29 250m: 3:46.42 49.47 350m: 5:16.90 40.39

100m: 1:25.07 47.22 200m: 2:56.95 44.59 300m: 4:36.51 50.09 400m: 5:57.27 40.37

21. TEUL Patrycja 98 Jordan Kraków 6:05.97 399 R
50m: 38.25 38.25 150m: 2:16.59 47.31 250m: 3:53.02 51.47 350m: 5:25.95 41.16

100m: 1:29.28 51.03 200m: 3:01.55 44.96 300m: 4:44.79 51.77 400m: 6:05.97 40.02


